

OFERTA LICEUL TEHNOLOGIC DE TRANSPORT AUTO TARGOVISTE NR 5

I.D.: 98363866

Data publicarii 07.06.24 Coduri CPV 15300000-1

Pretul estimativ: 3.945,37 RON - 3.945,37 RON

Descriere: ARDEI KAPIA CALI TR 34,2/ KG*12,84 LEI/KG=439,27LEI CEAPA CALI AUSTRIA 59/KG*3,21 LEI/KG=189,45 LEI MORCOVI CAL I TR 30/KG*3,21 LEI/KG=96,33 LEI MARAR CAL I TR 1 BUC*13,76 LEI/BUC=13,76 LEI PATRUNJEL CAL I TR 1 BUC*13,76 LEI/BUC=13,76 LEI VARZA RO 102,5/KG *1,835 LEI/KG=188,07 LEI LAMAI CAL I TR 3,5/KG*6,33 LEI/KG=22,16 LEI POSTARNAC RO 17,4/KG*9,17LEI/KG=159,63 LEI TELINA OLANDA CAL 1 17/KG*7,79LEI/KG=132,57 LEI CARTOFI GR CALI 268/KG*3,48LEI/KG=934,31 LEI TOTAL-2189,31 LEI SECRETUL GUSTULUI GAINA 1KG 1BUC*31,93 LEI/BUC=31,93 LEI SECRETUL GUSTULUI LEG 1 KG 1BUC*26,47 LEI/BUC=26,47 LEI TOMATE SULTAN C 400GR/20 40 BUC*8,80LEI/BUC=352,29 LEI ROSII GIANA 1L 12 BUC*3,11 LEI/BUC=37,43 LEI ULEI 1L/15BUC 21BUC*5,32 LEI/BUC=111,74 LEI OREZ DERONI CAMOLINO 1KG 14 BUC*6,88LEI/BUC=96,33 LEI SPAGHETE PAMBAC 500GR 48 BUC*3,02 LEI/BUC=145,32 LEI MALAI ARPIS 1,1KG/10 7 BUC*3,11 LEI/BUC=22,16 LEI BOIA DULCE ALEX/15BUC 10BUC*1,33 LEI/BUC=13,3 LEI SARE CUTIE EXTRAFINA/10 4 BUC*2,24LEI/BUC=8,96 LEI SARE DE LAMAIE D OETKER/50 10BUC*0,477LEI/BUC=4,77 LEI SERVETELE DE MASA 15 STRAT 24 BUC*2,10 LEI/BUC=50,42 LEI CORN BOROMIR/30BUC 300BUC*1,30 LEI/BUC=390,76 LEI CIOCOLATA ROM/50BUC 300 BUC*1,30 LEI/BUC=390,76 LEI TOTAL 1756,06